
P Ř ÍLO H A  Č. 2

Technické podmínky -  tabulková část

Technické podmínky -  tabulková část vyjma Zadávacího listu nejsou pevně připojeny ke 
Smlouvě, zhotovitel obdržel tabulkovou část Technických podmínek společně se zadávací 
dokumentací prostřednictvím profilu zadavatele https://zakazky.szdc.cz/, zhotovitel prohlašuje, 
že Technické podmínky mu byly v elektronické podobě předány před podpisem této smlouvy 
nebo je má jinak k dispozici, že s jejich obsahem je seznámen, a že jejich obsah je pro něj 
závazný.

https://zakazky.szdc.cz/


Příloha i, 2 -  Technické podmínky

$mtouvy o poskytování sluíeb úklidu venkovních prostor ieleznlčnlch stanic, zastávek, administrativních a provozních prostor SŽOC v oblasti Oft Brno
Tabulková část

m m m m :

PŘEHLED ROČNÍCH CEN NABÍDKY BĚŽNÉHO ÚKLIDU |
K A T E G O R I E  M l S T  P L N Ě N I

S o u 6 o t  / ro k  p r a v f d o ln ó  ú k l id y  č o lk e m

: S l t e - i r S i l

1) Výtahy fiž
n) Budovy 

•Hlávek i čekáren 
&Ž

II) Odpadkové 
kole v lokalitách 

řetejnlčnlcbstsnlo 
• aaatévak

IV) Odpadkové 
kole na thdéný 

odpad vlo kastách 
tetel nlčnkh a taňte 

a zastávek

V) ZaJíéHnt 
"mokrého" ťléténl 
(ůkldu) dotčených 
proalorů

Vt)JU|Ht*nl 
"euchého* ČUtént 
(6Mdu) dotčených 
proalorů

VdJZqJléténl úklidu 
koéejlitl 
(dotčených 
prOatorú)

Vat) Kancetáhaké o 
společná proetory

IX) eocUlnl 
zeltienl neveřejné

1 419 772 1 940 946 3 041 104 t 337 922 0 845 314 0 940 393 5 771 253 10 774 135 1 520 053

NABÍDKOVÉ CENY
' I í ,1 : 1 / ' r ; • Kč (bes OPH)

l Ziijiiténi ukidů výlahú (Kč /ks) 1W.20 Kť

n Úklid prostoru čekáren. p/istfeáků S8BH (Kč / mí) 3,50 Kč

lil ZajlSténl provádénl vysypáni kotů (Kč / ks) vč. zaJIJténl provádénl likvid ec o smláeného komunálního odpadu 20,00 Kť

IV Zajláténi provádánl vysypáni koiů na Ifidértý odpad ;KČ 1 ks) vt zájUlénl provádénl likvidace líidéných odpadů 10,10 Kč

v Zajláléni ‘mokrého" čllléní (úklidu) dotčených prostorů (Kč t m2) 6,00 Kť

VI Zajitténl 'sucháho" čiiténi (úklidu) dotčených prostorů (Kč 1 mí) 0,50 Kč

___ v n ____ Zajlčtánl úklidu kolejlitá (dotčených prostorů) (Kč! mí) 1 30KČ

Vlil Kancelářské a společné prostory (Kč / mí) 1,90 Kč

IX Sociální z a/ízenl neveřejné (Kč / mí) 1,10 Kť

N A B Í D K Y  Z V Ý H O D N Ě N Í  P R A V I D E L N O S T I  1

•
i

48 Provédénl úklidu se standardem 2x krát denné pracovní dny a min. 1x denné ve dnech volna, pracovního ktdu a stálnlch svátků označeno 18 výkonů v období. 0,0034

28 Provédéni úklidu s minimálním standardem lx denné (pondétl • nedéle) označeno 28 výkonů v období 1,0034

20 Provádénl úklidu s minimálním standardem 5x týdné. v  pracovní dny poodáll -  pátek. označeno 20 výkonů v období 1,5034

12 Provédénl úklidu s minimálním standardem 3x týdná oznBČeno 12 výkonů v období 1,0034

4 Provádénl úklidu s minimálním standardem 1x týdné označeno 1 výkonů v obdobi 0,5034

2 Provédéni úklidu s minimálním standardem Ixza  dva týdny označeno 2 výkonů v období 0,0034

1 Provédénl úklidu s minimálním standardem 1x za čtyň týdny označena 1 výkonů v období 0,0034

i _____ __________ - - ______________________________ i______________________________________________________________ 1

■' ' '  ' ; ’ • ■ ■ ■' . j W  

■

Jednotková cena 
za mimořádný 

úklid ř hod.mZ. ke

• V'  ! , ; íť ;-
Meximálnt 

uvalovaný počet 
)ednotek 

mlmolédrtých
ůkádóeuLiíL

mtakftáitýáflý.
|i5iyi|i|NT}

Maximální celkové 
cena za

mlmofádné úklidy

ai "w -.XdHVVni slu te tí-M  ‘ '< l!'i . "  • 205 Kí 7610 1 601 OK

bl Hloubkové očIJlínl výtahu (ze účasti oprávnéné osoby - servilního lechrvka iprávco výtahu) Kč/ks (výtah) 250 Kí 125 3i25c

cJ Hloubkové vyčilténl tchoditlé podchodu - provádéná na zékladé výzvy zétlupce SŽ (Kč/m2) •S Kí 13500 rizříóc

dl ČUténl stén podchodů (grafity. znečrSténl. skvrny. ) pfedčiíténl, neutralizace. hloubkové člíténl (Kčhn2) 155 Kí 076 111675

i • --'í.i i ' - i!  ,, i;- :r  -  1

1 .4 .2 0 1 9 -2 8 .1 .2 0 2 0
lé S J Ú M -U O J M Ů 6  lo.zO Jo-i.tl 2020 15.2 .-ti.32021
156 202Ó-'í2 7 .íířů 2 11.2626-29.11.2626 15.32021-11.12021
13.7 20209.82020 3011.2020-20 12.2020 12.4.2021-952021

23.3 2020-19.1.2020 10.8 202045.9.2020 21,12.2020-17 1.2021 10.6 2021-6.6.2021
20.4.2020-17.6.2020 7 9 2tW kl.t0.2020 16.1.2021-14.2.2021 7.6.2021-306 2021

/SEZVJ facillty s.r.o.
Vídeňská 298/135, 619 00 Brno 
ÍČ: 29244960, DIČ: CZ29244960 

02-



Vyhodnocení KPI

Měření KPI v % Špatný Dobrý Uspokojivý Vynikající

úroveň
výkonu
služby 0,95 < = 69% 70 - 79% 80 - 89% 90 - 100%

platba

Úhrada provedených 
služeb ve výši 80% z 
celkové částky

Úhrada provedených 
služeb ve výši 85% z 
celkové částky

Úhrada provedených 
služeb ve výši 90% z 
celkové částky Plná úhrada

B odové h odnocen í ie  dáno tou to  m etod ikou

Počet kontrolovaných ploch, resp. výpočet celku vychází z aktuálních plánů úklidů.

Počet možných bodů násoben počtem kontrol nebo kontrolovaných ploch se rovná 100%.
Počet bodů z kontrolovaných ploch (počet získaných bodů) vyplňuje osoba provádějící kontrolu.
Výsledkem je procentuální vyjádření rozdílu mezi maximálním počtem možných bodů a získaných bodů.

Výsledek kontroly, kterou provádí objednatel se zaznamená ve formuláři KPI a v případě, že nebyla dodržena četnost nebo kvalita úklidu 
dle rozsahu a plánu úklidu se vše promítá do přehledu KPI.
Při zjištění nedostatků dochází k úhradě ceny dle tabulky plnění KPI.
Hradí se pouze provedené práce a neprovedení smluvních závazků se promítá i do KPI.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 811848

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e1784e66-ed4f-4a2f-ba87-5a36053ba6f2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.06.2020 13:56:01


		2020-06-12T11:56:03+0000




